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I. Bendrosios nuostatos 

 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla - Vilniaus m. savivaldybės biudžetinė įstaiga, formalųjį švietimą papildančio muzikinio 

ugdymo institucija. Mokyklos paskirtis – tenkinti mokinių saviraiškos, pažinimo ir lavinimosi poreikius. Mokykla sistemingai organizuoja ugdymo 

procesą, atsižvelgdama į kiekvieno mokinio gebėjimus ir poreikius, puoselėja Lietuvos kultūros tradicijas, aktyviai dalyvauja miesto ir visos šalies 

kultūriniame gyvenime bei garsina Lietuvą už jos ribų. Jos veikla pagrįsta Lietuvos Respublikos Konstitucija, LR Švietimo įstatymu, mokyklos 

nuostatais. 

 

II. Mokyklos pristatymas 

 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla – viena seniausių Lietuvoje. Ji įkurta 1948 metais.  

Šiuo metu mokykloje mokosi 1595 mokiniai, dirba 216 aukštos kvalifikacijos pedagogų: 45 – ekspertai; 63 – metodininkai; 46 – vyr. mokytojai.  
Mokykloje veikia 15 metodinių grupių: fortepijono, smuiko/arfos, violončelės/kontraboso, klasikinės gitaros, teorinių dalykų, lietuvių 

nacionalinių instrumentų, chorinio dainavimo, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono, akordeono, pučiamųjų instrumentų, džiazo ir populiariosios 

muzikos, vokalo, bendrojo fortepijono, koncertmeisterio. Šiose metodinėse grupėse mokiniai mokomi chorinio, klasikinio, estradinio, džiazinio 

dainavimo bei muzikavimo įvairiais instrumentais: birbyne, kanklėmis, lamzdeliu, skrabalais, fortepijonu, smuiku, arfa, altu, violončele, klasikine 

gitara, kontrabosu, gitara, saksofonu, trimitu, mušamaisiais instrumentais, akordeonu, fleita, obojumi, klarnetu, fagotu, valtorna, trombonu, eufonija, 

vibrafonu, tūba.  

Mokykloje veikia 21 kolektyvas: moksleivių simfoninis orkestras, jaunių choras „Viva voce“, jaunių choras „Andante“, I kl. jaunučių choras, II 

kl. jaunučių choras, III kl. jaunučių choras, pianistų jaunučių choras, Bigbendas, fleitų orkestras, nacionalinių instrumentų orkestras, nacionalinių 

instrumentų ansamblis „Ievarėlis“, vokalinis džiazo ansamblis „Mini Jazz“, vokalinis ansamblis „Fantastic“, senosios muzikos ansamblis „Lirum“, 

postfolkloro grupė „Šilo paukščiai“, akordeonų ansamblis, akordeonų orkestras, styginių instrumentų orkestras, džiazo ansamblis „Cool Jazz“, 

smuikininkų ansamblis, trombonų kvartetas, Stepo šokio kolektyvas. Šie kolektyvai - įvairių tarptautinių, respublikinių projektų rengėjai ir dalyviai, 

tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatai.     

 

Vizija 

 

Mokykla atvira naujovėms ir pozityvioms idėjoms, užtikrina saugią mokymosi aplinką. Joje įgytas kompetencijas vaikai sėkmingai taiko savo 

sociokultūrinėje aplinkoje.  

 

Misija 

 

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos misija – saugi emocinė - psichologinė aplinka, moderni, demokratiškai organizuota, 

kokybišką ugdymą užtikrinanti mokykla. Ryškus kultūros židinys, šalies, tarptautinių kūrybinių projektų iniciatorius, ugdymo inovacijų diegimo ir 

sklaidos centras, garsinantis mokyklos ir mūsų šalies vardą.     

 

Vertybės 
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Lietuvos kultūros tradicijų puoselėjimas. Siekiame išlaikyti ir perduoti Lietuvos muzikinės kultūros paveldą, skatindami mokinius pažinti ir gerbti 

savo šalies muzikines tradicijas. 

Draugiškų mokyklos bendruomenės santykių kūrimas. Skatiname pozityvius ir palaikančius santykius tarp mokinių, mokytojų ir tėvų, ugdant 

stiprią ir draugišką mokyklos bendruomenę. 

Bendrųjų, meninių bei asmeninių savybių ugdymas. Padedame mokiniams tobulėti tiek muzikiniu, tiek asmeniniu lygmeniu, ugdant jų 

kūrybiškumą, discipliną ir atsakomybę. 

Kultūrinis sąmoningumas ir tolerancija. Skatiname mokinius suprasti ir vertinti įvairių kultūrų muzikinį paveldą, ugdant jų toleranciją ir atvirumą. 

Kūrybiškumas. Skatiname eksperimentuoti, atrasti ir išreikšti save per muziką, ugdant mokinių gebėjimą kūrybiškai mąstyti. 

 

III. 2023-2024 m. m. veiklos plano prioritetai ir rezultatai. 

 

1. Gerinti ugdymo(si) proceso kokybę. Siekiant gerinti ugdymo proceso kokybę mokykloje reguliariai organizuojami profesinio tobulėjimo 

seminarai ir mokymai mokytojams. Mokytojai nuolat skatinami dalyvauti tarptautiniuose moksliniuose ir pedagoginiuose renginiuose – 

konferencijose, seminaruose. Beveik 90 proc. mokytojų dalyvavo įvairiuose metodiniuose renginiuose. Siekiant skatinti mokinių motyvaciją, buvo 

surengta pirmoji moksleivių konferencija, kurioje pranešimus parengė patys moksleiviai, padedami jų teorinių dalykų mokytojų. Mokykloje nuolat 

vykdoma pamokų stebėsena. Įvertinus stebėtas pamokas ir aptarus rezultatus su mokyklos bendruomene, padarėme išvadas, kad mokytojai, 

atsižvelgdami į mokinių raidą, įvertindami individualią mokinio pažangą, profesionaliai ir kūrybingai kuria individualius mokinio ugdymo planus ir 

sėkmingai juos taiko praktiniame darbe.  

2. Saugios ir patrauklios ugdymo aplinkos kūrimas. Saugios ugdymo aplinkos ir gerų bendruomenės santykių kūrimas, siekiant užtikrinti 

mokinių gerovę mokykloje buvo vienas iš esminių veiklos plano veiksnių. Visus metus mokykloje vyko infrastruktūros atnaujinimas - naujai įrengtos 

klasės, tvarkoma mokyklos išorė, renovuotas mokyklos vidinis kiemas, kuriame pasodintas žydinčių rožių sodas. Mokykloje nupirkti kokybiški nauji 

muzikos instrumentai, įrengta nauja erdvė mokiniams ir tėveliams I ir II a. foje, kur pastatyti minkštasuoliai ir atnaujintos kėdės. 

         3. Gerų bendruomenės santykių kūrimas. Mokykloje skatinami pozityvūs ir pagarbos kupini mokinių, mokytojų ir administracijos santykiai. 

Renovuota nauja erdvė „Rožių sodas“ – tai vieta sutelkianti mokyklos bendruomenę. Sode vyksta Rožių sodo festivalis, kuriame savo koncertines 

programas rengia visų mokyklos metodinių grupių mokytojai ir mokiniai. Tai puiki vieta susipažinimui su mokinių tėvais. Šioje erdvėje vyksta ir 

mokytojų bei administracijos susitikimai, kviečiami socialiniai partneriai, užmezgami nauji ryšiai ir bendradarbiavimas su kitomis ugdymo 

institucijomis. Šioje erdvėje rengiama mokslo metų atidarymo šventė ir iškilminga mokslo metų pabaigos šventė – mokyklos baigimo pažymėjimų 

teikimas. Skatinamas mokytojų bendravimas ir bendradarbiavimas. Tuo tikslu įrengtas Mokytojų kambarys. Į mokyklos veiklą įtraukiami ir tėvai, kurie 

prisideda gerinant mokyklos aplinką, rengiant edukacines išvykas ir kt. Norint paskatinti aktyviai ir entuaziastingai dirbančius mokytojus, mokykloje 

organizauojama konkursų laureatų pagerbimo šventė „Muzikos angelo apdovanojimai“. Šioje šventėje įvertinami visi mokiniai, pelnę prizines vietas 

tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose, jų mokytojai ir koncertmeisteriai. 
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Mokykla atvira visiems vaikams, nepaisant jų gebėjimų, socialinės ar ekonominės padėties. Ugdymo procesas pritaikytas taip, kad kiekvienas mokinys 

galėtų dalyvauti ir tobulėti. Mokykla vykdo įtraukiojo ugdymo programą. Mokykloje mokosi mokiniai su specialiaisiais poreikiais. Rengiami projektai 

ir renginiai su mokyklomis ir darželiais, turinčiais specialiųjų poreikių auklėtinius. 

         4. Organizuoti tarptautinius ir respublikinius konkursus ir skatinti mokinius ir mokytojus dalyvauti juose. Mokykloje nuolat 

organizuojami tarptautiniai ir respublikiniai konkursai. Pagrindinis tikslas – sudaryti sąlygas mokiniams atskleisti savo gabumus ir talentus įvairiuose 

konkursuose, kuriuose jie gali pademonstruoti savo įgūdžius ir žinias. Taip pat siekiama skatinti mokinių kūrybiškumą ir iniciatyvumą, suteikiant jiems 

galimybę susipažinti su kitų šalių kultūromis ir tradicijomis per tarptautinius konkursus. Organizuojant respublikinius konkursus, siekiama ugdyti 

nacionalinį identitetą bei bendruomeniškumą. Šiais metais įvyko Pirmasis jaunųjų pianistų konkursas ir Pirmasis jaunųjų stygininkų konkusas, 

pritraukęs pilną būrį dalyvių iš visos Lietuvos. Taip pat buvo surengtas Tarptautinis pučiamųjų instrumentų konkusas „Ventus Musicale“, kuriame 

dalyviai atvyko ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsienio šalių, o moksleivius vertino tarptautinė vertinimo komisija. Mokykloje surengtas V respublikinis 

Antano Smolskaus birbynės atlikėjų solistų ir ansamblių konkursas, Respublikinis Tomo Leiburo populiariosios dainos konkursas „Prie pasakų 

miesto“, respublikinis valtornininkų konkursas „Hornissimo“.  Džiaugiamės gausiu tarptautinių ir nacionalinių konkursų dalyvių ir laureatų skaičiumi.  

5. Skatinti tautinio tapatumo ir pilietiškumo vertybių ugdymą. Mokykloje vyko tradiciniai ir tęstiniai renginiai, koncertai, skirti valstybinėms 

šventėms. Mokyklos kolektyvai koncertavo LR Seime, koncerte Laisvės gynėjų dienai paminėti, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo šventės atvirų 

durų dienoje ir kituose renginiuose. Mokykloje organizuojamas respublikinis festivalis „Lietuviškos muzikos akimirkos“ , kuriame skamba lietuvių 

kompozitorių kūriniai, rengiami koncertai ryškioms meno ir kultūros asmenybėms atminti – M. Vaitkevičiui, A. Raudonikiui, J. Bundzaitei ir kt.  

6. Bendradarbiavimas su šalies ir užsienio socialiniais partneriais. Tęsiamas bendradarbiavimas su užsienio šalių ambasadomis, 

tarptautinėmis asociacijomis ir ugdymo įstaigomis. Suorganizuotas festivalis su Lenkijos respublikos ambasada. Pavasarį mokykloje pasodinta Sakurų 

alėja. Suorganizuotas iškilmingas Sakurų alėjos atidarymas, kuriame dalyvavo Japonijos ambasadorius, Vilniaus m. savivaldybės atstovai ir kiti 

garbingi svečiai.  

Mokytojų pasiekimai ir kompetencijos pastebėtos ne tik Lietuvoje, bet ir užsienio meninėje erdvėje. Pedagogai buvo kviečiami dalyvauti tarptautinių 

konkursų vertinimo komisijos darbe, vedė meistriškumo kursus, ruošė metodinius pranešimus.  

 

7. 2023-2024 m. m. pasiekimai: 

 

tarptautinių konkursų laureatai - 210 mokinių;  

tarptautinių konkursų diplomantai - 9 mokiniai; 

respublikinių konkursų laureatai - 197 mokiniai; 

respublikinių konkursų diplomantai - 40 mokinių;  

surengti 88 projektai ir festivaliai;  

surengta ir dalyvauta 175 seminaruose bei konferencijose;  

parengti 2 metodiniai leidiniai; 

skaityta 30 metodinių pranešimų;  

parengtos 32 atviros pamokos;  

tarptautinės žiuri komisijos darbe dalyvavo 18 mokytojų;  

respublikinės žiuri komisijos darbe dalyvavo 44 mokytojai.  
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Mokykloje surengta daug tradicinių tęstinių renginių, tarptautinių ir respublikinių konkursų.  Mokytojai organizavo koncertus ne tik mokykloje, 

bet ir kitose Vilniaus miesto kultūrinėse erdvėse – bažnyčiose, bibliotekose, muziejuose. Vyko aktyvus tarptautinis bendradarbiavimas su kitų šalių 

partneriais. Moksleivių simfoninio orkestro atlikėjai dalyvavo Paryžiuje vykusiame jungtiniame Europos jaunimo orkestro projekte Orchestre Démos 

Olympiade culturelle-– ,,Musical Olympic“ ir koncertavo Paryžiaus filharmonijoje bei Marselyje. Bendradarbiaujant su Lenkijos ambasada surengtas 

Lenkų muzikos festivalis. Kartu su Japonijos ambasada atidaryta Sakurų alėja. Džiugina mokyklos mokytojų visuomeninė ir koncertinė veikla. 

Mokytojai dėl įgytos kompetencijos kviečiami į tarptautinius ir respublikinius konkursus dalyvauti vertinimo komisijos darbe. Daugelis mokyklos 

mokytojų kėlė savo kvalifikaciją respublikiniuose ir tarptautiniuose metodiniuose seminaruose ir konferencijose. Taip pat dalijosi gerąja patirtimi 

rengdami ir skaitydami pranešimus, vesdami atviras pamokas ir meistriškumo kursus. 

Mokykla turi unikalią patirtį organizuojant tarptautinius projektus, konkursus, seminarus. Bendruomenės nariai dalyvauja kuriant mokyklos 

viziją, filosofiją. Čia vertinamas komandinis darbas, profesinio tobulėjimo siekis.  

 

 

8. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais:  

 

Mokykla, įgijusi bendradarbiavimo įgūdžių su miesto, respublikos, Europos šalių muzikinėmis institucijomis, meninio profilio įstaigomis 

sėkmingai juos tęsia ir plėtoja.  

Bendradarbiaujama  ir organizuojami renginiai su: LR Prezidentūra, Izraelio, Japonijos, Ukrainos, JAV, Jungtinės Karalystės, Čekijos 

ambasadomis, Vilniaus miesto savivaldybe, Nacionaline filharmonija, LRT, LR Seimu, LR Švietimo ir mokslo ministerija, LR Kultūros ministerija, 

Nacionaliniu muziejumi Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmais, Vilniaus J. Tallat - Kelpšos konservatorija, LMTA, Lenkijos institutu 

Vilniuje, Lietuvos Mokslų akademija, St. Vainiūno namais, Muzikų rėmimo fondu, M. K. Čiurlionio namais, Lietuvos akordeonininkų asociacija, 

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešąja biblioteka, Gerosios Vilties vidurine mokykla, vaikų darželiais, Vilniaus bei respublikos muzikos 

mokyklomis, Vilniaus paveikslų galerija, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejumi, Verkių rūmais, šv. Kryžiaus namais, šv. Petro ir Povilo bei 

liuteronų bažnyčiomis, Taikomosios dailės muziejumi, Daugpilio (Latvija) muzikos mokykla, Vilniaus Kolegijos menų fakultetu ir  kitomis 

institucijomis ir socialiniais partneriais.  

 

          9.  Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė mokykla 2023-2024 mokslo metais 

 

1. Siektinas mokyklos muzikos instrumentų atnaujinimas ir papildymas.  

2. Reikalingos lėšos mokyklos pastato, patalpų ir teritorijos tvarkymui. 
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IV. Tikslai ir uždaviniai 2024-2025 mokslo metams 

 

1. Tikslas – gerinti ugdymo(si) kokybę. 

1. Uždavinys - tobulinti mokytojų profesines kompetencijas. 

Įgyvendinimo priemonės Priemonių įgyvendinimo 

sėkmės kriterijai 

Terminai Atsakingi vykdytojai Ištekliai, lėšų šaltiniai 

1. Organizuoti metodinius renginius: 

atvirų durų savaites, seminarus, 

konferencijas, atviras pamokas, kviesti 

Lietuvos ir užsienio lektorius, aukštųjų 

mokyklų profesorius. 

Renginių poveikis 

mokytojų profesiniam 

tobulėjimui ir 

pedagoginių metodų 

pritaikymui mokymo 

procese. Metodiniai 

renginiai organizuojami, 

atsižvelgiant į aktualias 

temas ir jų poreikį. 

Kviečiami lektoriai 

atitiks aukščiausius 

kriterijus, pripažinti savo 

srities profesionalai. 

2024-2025 m. m. Mokyklos direktorė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, metodinių 

grupių pirmininkai. 

Žmogiškieji ištekliai, 

savivaldybės lėšos. 

2. Skatinti mokytojus dalyvauti kitų 

institucijų metodinėje veikloje. 

Įgytas žinias, 

kompetencijas ir naujus 

ugdymo metodus 

mokytojai taikys kuriant 

individualius ugdymo 

planus ir juos taikant 

pedagoginėje veikloje. 

2024-2025 m. m.  Mokyklos direktorė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, metodinių 

grupių pirmininkai. 

Žmogiškieji ištekliai, 

savivaldybės lėšos. 

3. Inicijuoti pedagogų kvalifikacijos 

kėlimą 

Pedagogai vykdys 

aktyvią metodinę veiklą 

ir įgys aukštesnę 

pedagogo kvalifikaciją. 

2024-2025 m. m. Mokyklos direktorė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

Žmogiškieji ištekliai. 

2. Uždavinys - modernizuoti mokymo metodus ir priemones. 

1. Įsigyti naujus muzikos 

instrumentus, įdiegti naujas 

technologijas ir interaktyvias 

mokymo priemones klasėse. 

Išmaniųjų lentų 

taikymas ugdymo 

procese, naujų ugdymo  

priemonių, užduočių, 

leidinių kūrimas ir 

taikymas ugdymo 

2024-2025 m. m. Mokyklos direktorė, 

mokytojai. 

Žmogiškieji ištekliai, 

savivaldybės lėšos. 
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procese. 

2. Integruoti inovatyvius ir mokinį 

įtraukančius mokymo metodus į 

ugdymo procesą. 

Naujus ugdymo metodus 

mokytojai taikys 

ugdomojoje veikloje, 

didės mokinių 

motyvacija.  

2024-2025 m. m. Mokytojai. Žmogiškieji ištekliai. 

3. Užnavinys - stiprinti mokinių mokymosi motyvaciją. 

1. Kurti individualizuotas 

mokymosi programas, 

atsižvelgiant į kiekvieno 

mokinio poreikius ir 

gebėjimus. 

Išanalizavus 

mokinių poreikius 

ir gebėjimus, 

kuriami 

individualūs 

ugdymo planai, 

kurie aptariami su 

vaiko tėvais ar 

globėjais.  

2024-2025 m. 

m. 

Mokytojai. Žmogiškieji 

ištekliai. 

2. Organizuoti moksleivių 

konferenciją ir kitus 

renginius, skatinant aktyvių 

mokinių dalyvavimą ir 

įsitraukimą į organizacinę 

veiklą. Išklausyti ir 

atsižvelgti į  mokinių 

nuomonę mokyklos 

taryboje. 

Organizuojami 

mokiniams aktualūs 

renginiai – vasaros 

stovyklos, 

moksleivių 

konferencija, 

mokyklos baigimo, 

išleistuvių  

renginiai, 

edukacinės išvykos 

Lietuvoje ir 

užsienyje. 

2024-2025 m. 

m. 

Mokyklos 

direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai, aplinkos 

lėšos. 

4. Uždavinys - skatinti tėvų ir bendruomenės įsitraukimą. 

1. Organizuoti susitikimus su tėvais, 

rengti tėvų ir bendruomenės 

apklausas. 

Vykdomos tėvų ir 

bendruomenės 

apklausos ir 

aptarus jų 

rezultatus, 

tobulinamas 

ugdymo procesas. 

2024-2025 m. m. Mokyklos 

direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai. 
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2. Kurti bendruomenės veiklas, kurios 

skatintų tėvų ir mokinių 

bendradarbiavimą. 

Organizuojami 

renginiai, kuriuose 

kviečiame aktyviai 

dalyvauti ir tėvai – 

klasių koncertai, 

Kalėdiniai 

renginiai, 

„Muzikos angelo“ 

laureatų 

apdovanojimai, 

mokslo metų 

atidarymo šventės, 

mokyklos baigimo 

šventės. Dalyvaus  

apie 95 proc. 

mokinių. 

2024-2025 m. m. Mokyklos 

direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

3. Informuoti tėvus apie mokinių 

pažangą ir vertinimą. 

Tėvų 

informavimas apie 

vaikų pasiekimus 

ir aktualius 

mokyklos 

klausimus 

elektroniniame 

dienyne.  

2024-2025 m. m. Mokyklos 

direktorė, 

direktoriaus 

pavaduotojos 

ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

2.Tikslas – tenkinti mokinių saviraiškos poreikius, vykdyti švietėjišką veiklą. 

1. Uždavinys - tęsti tautinio tapatumo ir pilietiškumo sampratos ugdymą. 

1. Dalyvavimas Šimtmečio 

dainų šventėje „Kad giria 

žaliuotų“ 

Dainų šventėje 

dalyvaus trys 

mokyklos 

kolektyvai – chorai 

„Viva Voce“, 

„Andante“ ir 

Nacionalinių 

instrumentų 

orkestras. 

Kolektyvais 

parengs didelį 

2024-2025- m. 

m.  

2024 m. birželio 

29 d. liepos 6 d. 

Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V. Beinarienė, 

kolektyvių vadovai: V. 

Katinienė, R. Katinas, E. 

Pliopienė, A. 

Stankevičienė, R. 

Pažusienė, N. Martinaitis, 

R. Jonynienė 

Žmogiškieji 

ištekliai. 
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lietuviškos 

muzikos  

repertuarą, su 

kuriuos 

supažindins tėvus 

ir koncertų svečius 

ateinančiais 2024-

2025 m. m.  

2. Organizuoti tautines 

šventes ir su jomis 

susijusius renginius, tokias 

kaip Užkavėnės, Advento 

ir Kalėdų šventės.  

Lietuvių 

nacionalinių 

muzikos 

instrumentų 

metodinė grupė 

organizuos 

tradicinę 

Užgavėnių šventę 

mokykloje.  

Visi mokyklos 

mokytojai surengs 

Kalėdinius klasės 

koncertus, visos 

metodinės grupės 

organizuos 

didesnius 

Kalėdinius 

koncertus ne tik 

mokykloje, bet ir 

kitose Vilniaus m. 

erdvėse.  

Bus surengtas 

tautines tradicijas 

puoselėjantis I –IV 

kl. mok. kalėdinės 

popietės projektas 

„Atbėga elnias 

devyniaragis“. 

2024-2025 m.m. Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, mokyklos 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

3. Rengti koncertus, skirtus Bus organizuojami 2025 m. sausio – Direktorė I. Karsokienė, Žmogiškieji 
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Lietuvos valstybės švenčių 

minėjimui. 

Laisvės gynėjų 

dienai, sausio 13-

ajai, Lietuvos 

valstybės atkūrimo  

dienai-vasario 16-

ajai, Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai – 

kovo 11 d. skirti 

renginiai.  

Valstybinių 

švenčių 

renginiuose LR 

Seime, mokyklos 

didžiojoje salė ir 

kitose Vilniaus m. 

koncertinėse 

erdvėse dalyvaus 

per 70% mokinių.  

kovo mėn. direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, mokyklos 

mokytojai. 

ištekliai. 

4. Organizuoti tradicinius 

respublikinius, Vilniaus 

m. ir mokyklos projektus, 

festivalius.  

Mokykloje bus 

surengta per 90 

tęstinių projektų, 

festivalių, kuriuose 

dalyvaus 90 % 

mokinių. 

2024-2025 m. m.  Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, mokyklos 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

3. Tikslas - skatinti mokinių kūrybiškumą, tobulinti jų muzikinį meistriškumą ir stiprinti saviraišką per dalyvavimą muzikiniuose 

konkursuose, edukacinėse išvykose. 

1. Uždavinys - ugdyti mokinių atlikimo įgūdžius per pasiruošimą konkursams, suteikiant jiems galimybę praktikuotis ir tobulėti. 

1. Rengti tarptautinius, 

respublikinius ir vidaus 

mokyklos konkursus. 

Mokykloje bus 

surengta virš 10 

tarptautinių, 

nacionalinių ir 

mokyklos 

konkursų. 

Dalyvaus per 40 % 

mokinių. 

2024-2025 m. m. Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, mokyklos 

mokytojai. 

Žmogiškieji 

ištekliai, konkursų 

dalyvių mokesčiai, 

rėmėjų lėšos. 
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2. Skatinti dalyvauti kitų 

ugdymo įstaigų 

organizuojamuose 

konkursuose.  

Daugiau kaip 40 % 

mokinių dalyvaus 

kitų mokyklų 

rengiamuose 

konkursuose. 

2024-2025 m. m. Mokytojai. Žmogiškieji 

ištekliai, tėvų 

lėšos. 

3. Organizuojamos koncertinės –

edukacinės išvykos Lietuvoje 

ir užsienyje. 

Bus rengiamos 

koncertinės-

edukacinės 

išvykos įvairiuose 

Lietuvos 

miestuose ir 

meisteliuose, taip 

pat užsienyje: 

koncertinė-

edukacinė kelionė 

į Čekiją (choras 

„Andante“ ir 

smuikininkų 

ansamblis), choro 

„Viva Voce“ 

dalyvavimas 

festivalyje 

Sicilijoje ir kt.  

2024-2025 m. m. Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, kolektyvų 

vadovai, mokyklos 

mokytojai. 

Žmogiškieji ištekliai, 

savivaldybės lėšos.  

4. Tikslas - pagerinti mokyklos fizinę aplinką ir infrastruktūrą, siekiant užtikrinti saugias, patogias ir prieinamas sąlygas visiems 

mokyklos bendruomenės nariams. 

1. Uždavinys - užtikrinti saugią ir patogią mokyklos aplinką 

1. Įrengti naujus laiptus ir 

takus aplink mokyklą. 

Įrengti nauji laiptai 

ir takai aplink 

mokyklą, siekiant 

užtikrinti saugų 

mokinių, 

darbuotojų ir 

lankytojų 

judėjimą. 

2024 m. vasara-

ruduo. 

Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams G. 

Žemaitis. 

Savivaldybės lėšos. 

2. Prieinamumo gerinimas. Įrengti neįgaliųjų 

užvažiavimai, kad 

mokykla taptų 

2024 m. vasara-

ruduo. 

Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams G. 

Savivaldybės lėšos. 
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prieinama visiems 

mokiniams ir 

bendruomenės 

nariams, 

nepriklausomai 

nuo jų fizinių 

galimybių. 

Žemaitis. 

3. Mokymosi ir poilsio 

sąlygų gerinimas. 

Bus įrengta nauja, 

moderni valgykla, 

siekiant užtikrinti 

mokiniams ir 

darbuotojams 

patogią ir sveiką 

aplinką 

maitinimui. 

2024 m. vasara-

ruduo. 

Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams G. 

Žemaitis. 

Savivaldybės lėšos. 

4. Estetinės aplinkos 

kūrimas. 

Sutvarkyta 

mokyklos aplinka, 

susodinti gėlynai, 

želdiniai, siekiant,  

kad mokyklos 

teritorija būtų 

patraukli ir jauki. 

2024-2025 m. m. Direktorė I. Karsokienė, 

direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams G. 

Žemaitis. 

Žmogiškieji ištekliai, 

savivaldybės lėšos. 

 

V. 2024-2025 mokslo metų veiklos programa 

 

Renginio pavadinimas 
Atsakingi asmenys už renginio organizavimą 

ar dalyvavimą 

Tarptautiniai projektai, festivaliai  

2024- m. rugsėjo 4-18 d. Tarptautinis Rožių sodo festivalis. Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, metodinių grupių vedėjai. 

2024-10/11 tarptautinis projektas, Fleitų orkestro koncertinė kelionė 20-ties metų kūrybinės 

veiklos proga.  

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės pirmininkė V. Filmanavičienė, orkestro vadovas M. 

Pupkovas, fleitos dalyko mokytojai. 

2024 m. spalio mėn. choro „Andante“ ir Smuikininkų ansamblio kelionė į Čekiją. Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, mokytojos A. Stankevičienė ir I. Kirzner 

2024 m. spalio mėn. Choro „Viva Voce“ kelionė į festivalį Sicilijoje. Choro „Viva Voce“ vadovai V. Katinienė, R. Katinas. 
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2025 m. gegužės mėn. Bendras projektas su Italijos ambasada ,,Italų muzika jauniesiems 

atlikėjams“ 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Leokadija Buchmalecienė, klasikinio fortepijono metodinė 

grupė, E. Namajūnienė 

 

Respublikiniai projektai, festivaliai  

2024-09-20 vokalo metodinės grupės edukacinis-koncertinis projektas Kauno Dramos teatre 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. 

Meškėnienė, vokalo metodinės grupės mokytojos 

L.Domikaitė, R. Burakauskienė 

2024-09/10  Projektas su Vievio Kultūros centru „Dvarioniečiai Dvarionui“ 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

L. Buchmalecienė , I. Meškėnienė, projektų vadovė S. 

Kliunkienė. 

2024-10/11  projektas, skirtas Fleitų orkestro 20-mečiui paminėti. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-

Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės grupės 

pirmininkė V. Filmanavičienė, Fleitų orkestro vadovas M. 

Pupkovas, fleitos mokytojai.  

2024 m. lapkričio mėn. Edukacinis meninis projektas – Etiudų konkurso-festivalio 

„Žaismingosios natelės“ laureatų, diplomantų koncertas 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: J. Šarkuvienė, V. Sulžicka, R. Paulavičienė,  

D. Šakenytė 

2025 m. vasario mėn. Edukacinis meninis projektas „Mano miestui“, M. Čiurlionio namuose 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: J. Šarkuvienė, V. Sulžicka, E. Pliopienė, B. 

Asevičiūtė 

2025.02.17 -03.10 Planuojamas  violončelės metod.grupės tęstinio projekto „Opus Cello“  

renginys – respublikinis muzikos mokyklų jaunųjų violončelininkų ansamblių ir mišrių 

ansamblių, kurių sudėtyje - violončelė, festivalis. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, mokyklos violončelės metod. grupė. 

2025-03-28 XIII respublikinis muzikos mokyklų festivalis „Pavasario bliuzas“ 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: J. Šarkuvienė, V. Sulžicka,  Š.Versockienė,  

J. Čepaitytė-Bložė, J. Gabriūnienė 

2025 m. balandžio mėn. chorų tęstinis projektas „Muzikuokime drauge“ 
Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, A. Stankevičienė 

2025-05 pučiamųjų instrumentų metodinės grupės festivalis „Vilniaus trimitai“. 
Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų  metodinės 

grupės pirmininkas A. Šuminas, mokytojas A. Barzinskas. 

2025 m. gegužės mėn. Respublikinis festivalis „Vera musica“ 
Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, J. Šarkuvienė, V. Sulžicka 



 14 

2025 m. gegužės mėn. Respublikinis junųjų smuikininkų ansamblių festivalis 
Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, smuiko metodinė grupė 

  

Miesto projektai, festivaliai  

  

2024-10 Šv. Mišios ir koncertas skirtas Mokytojų dienai. Šventų apaštalų Petro ir Povilo 

bažnyčia. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas; 

mokytojai: A. Guželis, R. Guželienė. 

2024-11       Sakralinės muzikos valanda Visų Šventų bažnyčioje Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. 

Meškėnienė, mokytoja R. Tallat-Kelpšaitė 

2024-11-10  Sakralinės muzikos koncertas Šv. Kazimiero bažnyčioje Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. 

Meškėnienė, vokalo metodinė grupė 

2024-11 Smuikininkų festivalis ,, Dainos ir šokiai“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, I.Kirzner, N.Okruško, R.Aleksiūnienė 

2024-12 bendrojo fortepijono metodinės grupės  projektas „Muzikinės kalėdos“. Vilniaus 

apskrities A. Mickevičiaus biblioteka. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, bendrojo fortepijono metodinės grupės 

vedėja S. Kliunkienė, mokytojos R. Malikėnienė, V. 

Blažienė.  

2024-12 Miesto projektas „Seku seku pasaką“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, S. Mikas, D. Mikienė 

2024-12  I –IV kl. mok. kalėdinės popietės projektas „Atbėga elnias devyniaragis“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, teorinių dalykų metodinė grupė, E. 

Džiaugienė 

2025-03 bendrojo fortepijono ir vokalo metodinės grupės projektas „Lietuviškos sakmės“. 

Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus biblioteka. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, I. Meškėnienė, bendrojo fortepijono 

metodinės grupės vedėja S. Kliunkienė, vokalo metodinės 

grupės vedėja L. Domikaitė. 

2025 m. balandžio mėn. festivalis „Pavasario garsai“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, A. Stankevičienė 

2025 m. pučiamųjų instrumentų metodinės grupės ansamblių ir solistų festivalis „Ventus 

Musicale“. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės pirmininkai: V. Filmanavičienė, A. Šuminas. 

2025-02 koncertas Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti. Šv. Apaštalų Petro ir Povilo 

bažnyčia. 

Pučiamųjų instrumentų metodinė grupė, mokytojai A. 

Guželis, R. Guželienė. 

2025 m. kovo mėn. Tęstinis projektas ,,Klavyrinės muzikos žanrai“ Vilniaus miesto muzikos Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
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mokykloms 

 

Leokadija Buchmalecienė, mokyt. J. Augaitienė, D. 

Kavaliauskienė 

 

2025-03/04 Bendras Naujosios Vilnios ir B. Dvariono DMM klasikinio vokalo dalyko 

projektas „Dialogai“ 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Meškėnienė, vokalo metod. Grupės pirmininkė L. 

Domikaitė. 

2025-05 koncertas skirtas Motinos dienai. Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia. Pučiamųjų instrumentų metodinė grupė, mokytojai A. 

Guželis, R. Guželienė. 

2025-05-07  „Švenčiame Pasaulinę akordeono dieną“ muzikinė popietė Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Meškėnienė, akordeono metodinė grupė. 

2024-2025 m. m. B.Dvariono DMM moksleivių  simfoninio orkestro „Simfukai“ 25-ių metų 

sukakties minėjimo renginiai 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Leokadija Buchmalecienė, A. Alenskas, grupių vadovai 

2024-2025 m.m. Tęstinis projektas su Lietuvos Mokslų Akademijos renginių skyriumi Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Meškėnienė, vokalo metodinė grupė. 

   

Tarptautiniai konkursai  

  

2025-03 Tarptautinis kamerinių ir džiazo ansamblių festivalis-konkursas „Sąskambiai“. Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-

Dailidienė, L. Buchmalecienė, džiazo ir populiariosios 

muzikos metodinės grupės pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. 

Navakas, R. Jurkonis, klasikinio fortepijono metodinės 

grupės pirmininkai: R. Jurkonienė, J. Silickienė 

  

Respublikiniai konkursai  

2024 m. spalio mėn. Respublikinis K.Kristapavičiaus etiudų konkursas Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, smuiko metodinė grupė 

2024.11.30-12.01 Planuojamas tęstinio projekto „Opus Cello“  renginys – respublikinis etiudo 

ir pjesės konkursas. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, mokyklos violončelės metod. grupė. 

2025-03-02 Respublikinis lietuvių nacionalinių instrumentų ir kompozitorių konkursas “Būk 

originalus” 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė,  mokytojos Lijana Venslovienė, Aistė 

Bružaitė 

2025 m. vasario mėn. Solfedžio konkursas ,, Pelikaniukas“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė,  E. Džiaugienė, J. Kučinskaitė, R. Šumskienė 

I. Gudelevičius 

2025 m. kovo mėn. VII respulikinis jaunųjų dirigentų konkursas, skirtas M. K. Čiurlioniui 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, R. Pažusienė 
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 2025 m. 03-04 XVI nacionalinis Jono Švedo jaunųjų atlikėjų konkursas Vilniaus B. Dvariono DMM, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  V. Beinarienė, Nacionalinių instrumentų sk. 

vedėjai A. Bružaitė, N. Martinaitis 

2025-05 pučiamųjų instrumentų metodinės grupės mokinių konkursas „Hornissimo“. Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės pirmininkas A. Šuminas, mokytojas E. Stanelis. 

Miesto konkursai  

 2024-10 jaunųjų saksofonininkų etiudų konkursas 

 „Miklūs pirštai 2025“. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų  metodinės 

grupės pirmininkė V. Filmanavičienė. 

2024-10  VII jaunųjų atlikėjų konkursas „Gamos ir etiudas“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, birbynės dalyko mokytojai 

2024-11 Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos Prano Stepulio kanklininkų 

festivalis/konkursas 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, kanklių mokytojos 

2025-03 fleitininkų etiudų konkursas „Miklūs pirštai 2025“.  Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų  metodinės 

grupės pirmininkė V. Filmanavičienė. 

2025-03 klarnetininkų etiudų konkursas „Miklūs pirštai 2025“. Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Šataitė-Dailidienė, pučiamųjų instrumentų  metodinės 

grupės pirmininkė V. Filmanavičienė. 

  

Tarptautiniai, respublikiniai seminarai, konferencijos  

Respublikinis seminaras, skirtas K.Kristapavičiaus etiudų konkurso aptarimui, pranešimai Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L.Buchmalecienė, smuiko metodinė grupė 

2024-10/11 tarptautinis seminaras-praktikumas „Fleitos instrumento vaidmuo ugdant jaunąjį 

atlikėją įvairiuose kamerinės muzikos ansambliuose“.  

Pučiamųjų instrumentų metodinės grupės pirmininkė Vilija 

Filmanavičienė, fleitos dalyko mokytojai. 

2024 m. gruodžio mėn. Moksleivių konferencija ,, Mano instrumentas“ 

(tęstinis projektas ). 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, E. Džiaugienė, R. Šumskienė, I. 

Gudelevičius 

2025-03 tarptautinis džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės festivalio-konkurso 

„Sąskambiai“ metodinis seminaras. 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L.Buchmalecienė, džiazo ir populiariosios muzikos 

metodinės grupės ir klasikinio fortepijono metodinės grupės 

pirmininkai, mokytojai. 

2025 m. kovo mėn. Seminaras tęstinio projekto ,,Klavyrinės muzikos žanrai“ ilgalaikėje 

programoje 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L.Buchmalecienė, J. Augaitienė, D. Kavaliauskienė 
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Metodinė veikla  

  

2024-2025 m. m. Virtualios programėlės solfedžio žinių gilinimui ir įgūdžių tobulinimui J. Kučinskaitė, E. Džiaugienė, R. Šumskienė 

2024 m. 11/12 Atvirų pamokų metodinė savaitė ,, Gerosios patirties sklaida“ Teorinių dalykų metodinė grupė   

2025 m. kovo mėn. Pranešimai seminare tęstinio projekto ,,Klavyrinės muzikos žanrai“ 

ilgalaikėje programoje  

 

Mokyt. J. Augaitienė, D. Kavaliauskienė 

2025 m. kovo mėn. Pranešimai tarptautinio jaunųjų atlikėjų kamerinės ir džiazo muzikos 

festivalio-konkurso ,,Sąskambiai“ programoje 

 

Mokyt. R. Jurkonienė, J. Silickienė 

 

2024-2025 m. m. Solfedžio programų I-X klasės koregavimas 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  V. Beinarienė , E. 

Džiaugienė, S. Puidokienė, J. Kučinskaitė, R. Šumskienė 

D. Zakarienė, I. Gudelevičius 

2025 m. balandžio mėn. mokyt. B. Asevičiūtės metodinis pranešimas (tema bus patikslinta 

vėliau) 
Mokyt. B. Asevičiūtė 

Klasikinio fortepijono dalyko bendrosios programos individualizuojamos ir pritaikomos 

kiekvieno vaiko gebėjimams, ugdymo tikslams pasiekti bei keliamiems uždaviniams 

įgyvendinti 

 

Klasikinio fortepijono metodinės grupės pirmininkai ir 

mokytojai 2024-2025 m. m.  

2024 m. rugpjūčio mėn. „Simfukų“ orkestro vasaros stovykla Giruliuose, stovykloje „Pasaka“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L.Buchmalecienė, A. Alenskas, grupių vadovai 

  

Koncertinė veikla  

  

2024-09-04/18 „Rožių sodo festivalis“  Direktorė I. Karsokienė 

2024-10 Koncertas ,, Tau, Mokytojau“ 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

L. Buchmalecienė, smuiko skyriaus mokytojai 

2024-11 Koncertas, skirtas Šv. Cecilijai 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

L. Buchmalecienė, mokyt. J. Silickienė, D. Kavaliauskienė 

2024-11 bendrojo fortepijono koncertas „Muzikinis ruduo“. Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla. 

Direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė, bendrojo 

fortepijono metodinės grupės pirmininkė S. Kliunkienė. 

2024-11 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės etiudų koncertas „Su polėkiu“. Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis. 

2024-11 Koncertas ,, Rudens spalvos“ 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

L. Buchmalecienė, I. Kirzner, I. Grigaitienė 

2024 m. gruodžio mėn. tarptautinių ir respublikinių komkursų laureatų apdovanojimai Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotojos ugdymui 
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,,Muzikos angelas 2024“. 

2024 m. gruodžio mėn. styginių instrumentų Kalėdinis koncertas. 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

L. Buchmalecienė, I. Kirzner, L. Pugačiukienė  

2024 m. gruodžio mėn. Meninis projektas “Kalėdiniai duetai“ (1-6 kl.) Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: J. Čepaitytė-Bložė, V. Šakalytė 

2024 m. gruodžio mėn. Mokyklos violončelės metod.grupės mokytojų klasių kalėdiniai 

koncertai 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

L. Buchmalecienė, violončelės sk. mokytojai 

2024-12 bendrojo fortepijono mokytojų mokinių Kalėdiniai klasių koncertai. Direktoriaus pavaduotoja I. Šataitė-Dailidienė, bendrojo 

fortepijono metodinės grupės pirmininkė S. Kliunkienė, 

bendrojo fortepijono mokytojai. 

2024-12   akordeono metodinės grupės Kalėdinis koncertas Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Meškėnienė, akordeono metod. grupė. 

2024-12  mokyt. S. Kudžmienės kalėdinis koncertas Antavilių senelių namuose Mokytoja S. Kudžmienė 

2024 -12 Kalėdiniai koncertai tėveliams 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

L. Buchmalecienė, klasikinio fortepijono mokytojai 

2024-12 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės mokytojų mokinių Kalėdiniai 

klasių koncertai. 

Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai, mokytojai. 

2024-12 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės koncertas „Džiazas ir klasika“. Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis, 

mokytojos - E. Žukauskienė, I. Masiulienė. 

2024-12 džiazo ir populiariosios muzikos, vokalo bendras projektas „Džiazo Kalėdos“. Džiazo ir populiariosios muzikos, vokalo metodinių grupių 

pirmininkai. 

2024-12 Adventinės muzikos koncertas “Belaukiant  Kalėdų” Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, A. Stankevičienė 

2024-12-15 Kalėdinis koncertas „Tyli naktis“, Šv. Ignoto bažnyčia Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, S.Mikas, D. Mikienė 

2024-12-18 Kalėdinis koncertas TYLI NAKTIS Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, V. Katinienė, R. Katinas, J. Šarkuvienė 

2024 m. sausio 12 d. Laisvės gynėjų dienos minėjimo atvirų durų valandos LR Seime  Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, V. Katinienė, R. Katinas 

2025-01-31 tęstinis edukacinis projektas „Polifoninė mozaika“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: E. Pliopienė, B. Asevičiūtė 

2025 m. vasario mėn. Pirmasis Pianistų  pirmokų koncertas Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, A. Tryk, D. Vyšniauskienė 
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2025-02-14 Tęstinis vyresnių klasių (8-9 kl.) meninis projektas „Su meile muzikai“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: 

J. Gabriūnienė, V. Sulžicka, J. Šarkuvienė 

2025 m. vasario mėn. DAINA LIETUVAI, koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, V. Katinienė, R. Katinas 

2025-03 Koncertas , skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai- kovo 11-ajai 

paminėti 

 

Direktorė I. Karsokienė, dir. pavaduotoja L.Buchmalecienė, 

mokyt. I. Kirzner, V. Vytienė 

 

2025-03-15 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės pirmokų koncertas „O aš jau 

muzikuoju“. 

Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai, mokytojos R. Malikėnienė, L. Žickienė. 

2025 m. kovo mėn. Tęstinis projektas „Gerumu pasidalinkim“ Vilniaus gerontologijos centre Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, S.Mikas, D. Mikienė 

2025-04  džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės koncertas „Džiazas ir klasika“. Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis, 

mokytojos – A. Telksnytė, D. Smolskaitė. 

2025-04  „Dainuojame kartu“ baigiamasis (VII ir X kl.) absolventų koncertas (tęstinis 

projektas) 

 

Teorinių dalykų metodinės grupės solfedžio dalyko 

mokytojai           

2025-04  Koncertas ,,Pavasario nuotaikos“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, I. Masiulienė, G. Jaruševičienė 

2025-04-11 Pirmokų koncertas „Pirmieji žingsniai klavišais“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: E. Zujienė, V. Šakalytė 

2025-04-18 Šventinis absolventų koncertas Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: E. Zujienė, V. Sulžicka, J. Šarkuvienė 

2025-04/05 Koncertai -Rečitaliai 

 
Smuiko skyriaus mokytojai 

2025 m. gegužės mėn. Pirmokų koncertas ,,Tau, mamyte“ 

 

 

Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, A. Tryk, D. Vyšniauskienė 

2025 m. gegužės mėn. Pirmasis koncertas 

 

Direktorė I. Karsokienė, dir.pavaduotoja L. Buchmalecienė 

Mokyt. I. Kirzner, R. Puodžiukė 

2025 m. gegužės mėn. Koncertas skirtas ,, Motinos dienai“ Direktorė I. Karsokienė, dir. pav. L. Buchmalecienė, I. 



 20 

 Kirzner, I. Grigaitienė, L. Pugačiukienė, V. Vytienė 

2025-05 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės džiazinės pjesės koncertas „Ritmo 

splavos“. 

Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis, 

mokytoja R. Paulavičienė. 

2025-05  Populiariosios dainos moksleivių koncertas „Dainuoju vasarai“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

I. Meškėnienė, vokalo metod. grupės pirmininkė L. 

Domikaitė. 

2025-05 džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės mokinių koncertas „Pasitinkant 

vasarą“. 

Džiazo ir populiariosios muzikos metodinės grupės 

pirmininkai: G. Jaruševičienė, A. Navakas, R. Jurkonis. 

2025-05-09 Tęstinis projektas – muzikinė popietė „Sonatos, sonatinos, variacijos“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, chorinio dainavimo bendrojo fortepijono 

metodinė grupė: R. Paulavičienė, D. Šakenytė 

2025 m. gegužės mėn. Koncertas tėveliams „Pavasario balsai “ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, S.Mikas, D. Mikienė 

2025 m. gegužės mėn. Koncertas “Pasaulio šalių dainos“ Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

V. Beinarienė, J. Leitaitė 

2025 m. gegužės mėn. styginių instrumentų baigiamasis koncertas Direktorė I. Karsokienė, dir. pav. L. Buchmalecienė, L. 

Pugačiukienė, I. Kirzner 

2025 m. gegužės mėn. klasikinio fortepijono metodinės grupės   Koncertas Užutrakyje Direktorė I. Karsokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

L. Buchmalecienė, R. Jurkonienė, J. Silickienė 

2025-06 Koncertas, skirtas Tarptautinei Vaikų gynimo dienai  

 

Direktorė I. Karsokienė, dir. pav. L. Buchmalecienė, I. 

Kirzner, I. Grigaitienė  

 



2024-2025 m. m. bendriniai planai 

 
 

Administracijos pasitarimai; mokyklos tarybos posėdžiai; pedagogų tarybos posėdžiai; metodinės tarybos posėdžiai; valstybinių švenčių ir datų 

pažymėjimas; mokyklos veiklos ataskaitos ir mokyklos veiklos plano tvirtinimas, ugdymo plano tikrinimas ir tvirtinimas; mokykloje vedamos 

dokumentacijos tikrinimas; pamokų tvarkaraščio rengimas; tarifikacijos sudarymas ir tvirtinimas; socialiai remtinų mokinių sąrašo sudarymas ir 

tvirtinimas; baigiamųjų klasių egzaminų organizavimas; meninių kolektyvų veikla; mokytojų profesinės veiklos plėtra; mokytojų gerosios patirties 

sklaida; mokytojų kvalifikacijos tobulinimas; ugdymo turinio ir metodų modernizavimas; mokytojų atestacijos programos sudarymas, jų praktinio 

darbo analizės vykdymas; įtraukiojo ugdymo programos parengimas ir jos nuostatų sklaida. 

 

2024-2025 m. m. veiklos prioritetai 
 

- Nuolat gerinti ugdymo(si) proceso kokybę;  

- Užtikrinti saugią ugdymo(si) ir emocinę aplinką; 

- Plėtoti meninę, švietėjišką veiklą; 

- Tęsti bendradarbiavimą su užsienio partneriais; 

- Tęsti tautinio tapatumo ir pilietiškumo sampratos ugdymą; 

- Organizuoti nacionalinius ir tarptautinius konkursus, festivalius; 

- Atnaujinti mokyklos patalpas ir teritoriją. 

 

 

_________________________________________ 


